Agi!

Sa A

JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 431/97

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, Desembargador Antônio Nery da

Silva, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

] DESIGNAR, o Sr. MARCUS FLÁVIO NOLÉTO

JUBÊ, Coordenador de Pessoal - FC-08, para substituir a
a

Sra. MOEMA DE PASSOS LÓBO E CAMPOS, no cargo de Secretária de

Recursos Humanos - FC-09, no período de 02 a 11 de janeiro de 1998,

quando a mesma estará em gozo de suas férias regulamentares.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Gciás, em Goiânia, aos 16 dias do mês de dezembro de

1997.

t

Elisa | a Ntely
DelçÃ LrBador ali PN 2

Presidente

PORDES.DOC 3